7. Eadem vero nocte, apparuit ipse dominus Gamaliel cuidam monacho nomine Migetio³, innocentem et simplici viro, eadem similitudine qua mihi apparuit, et dixit ad eum: Vade, dic Luciano presbytero, Vane laboras in acervo illo; modo non ibi suinus, sed tunc ibi positi fuimus, cum lamentarentur nos secundum consuetudinem antiquorum, propter quod ibi acervus in testimonium planctus factus est. Sed quere nos in alia parte, que est ad boream⁴, et loco qui dicitur syra lingua Debatalia, quod interpretatur in greco ἀρδών ἄγαθον, quod nos possunus dicere. Virorum fortium. Diluculo vero consurgens ad hymnos, inventi monachum illum praedicantem omnibus fratribus. Hymnis deinde dictis, coepi dicere: Eamus ad acervum illum, et fodiamus in illo. Tunc quidam dixerunt mihi: Audi primum quid dicat monachus Mige-tius. Et advocate monacho Migetio, exquisivi ab eo quid esset quod vidisset. Ille autem universa signa que videram domini Gamalielis dixit mihi, et quemadmodum vidisset contra austrum agrum situm, et monumentum in eo quasi neglectum et ruinosum, ubi vidisset tres lectos aureos stratos, et unum ex eis altiorum ceteris in quo erant duo jacentes, unus senex et unus juvenis, et in aliis duobus lectis erant singuli. Et respondit qui erat in excelsiori lecto, et

¹ Edili, et unum bovem illum maximum ad carrum minus habemus. Castigantur ex MSS.

² Forte, ita audisti. M.

³ Sic MSS. Edili autem, Nugatio.

⁴ Edili, que est Boran. Emendantur ad veteres codices.

Et quartus calathus crocum habebat, cujus odor fragrabit suarissimus. Et posuit illos in conspectu meo, et dicit mihi: Vides hos calathos? Et aio ad eum: Eliam, domine. Et dicit mihi: Ipsi sunt loculi nostri in quibus jacenus, et haec rose reliquiae nostrae sunt: et sicut video hunc calathum rosas pulcherrimas habentem ad dexteram tuam positum, ita cum aperire cæperis locum, invenies ostium sepulcri, et intrgressus reperies in dextera parte loculum: ipse est sancti Stephanii. Et ne dubitare velis: quia ipse solus ex nobis martyrio meruit coronari. Et ideo in orientali parte positus est. Ille vero loculus qui a pars boreæ, id est aquilonis, positus est, ipse est sancti Nicodenii neophyti⁵. Alius ve, o loculus, qui paululum eminentior est, ipse est meus et filii mei: quia et nos neophyti fuimus. Et ego aio ad eum: Rogo, domine noster, quare unus calathus argenteus est? Et dicit mihi: Quoniam filius meus castus et immaculatus⁶ excedat a mundo, propterea in similitudinem argenti mundissimi apparuit. Numquid non vides crocum, qui in ipso est, suauissimi esse odoris? Et dum haec dixisset, denuo ex oculis meis evanuit.